[bookmark: OLE_LINK1]南昌市教育局

洪教思政字〔2019〕39号

关于公布南昌市第三批中小学生
研学实践教育承办机构和基地（营地）
推荐目录的通知

各县（区）教体局，开发区（新区）教办（中心），局属学校、省属事业单位办学校、市管民办学历教育学校：
[bookmark: _GoBack]为进一步规范中小学生研学实践教育工作，根据南昌市教育局等10部门《关于推进全市中小学生研学旅行工作的实施意见》(洪教思政字〔2018〕13号)要求，全市中小学生研学旅行工作协调领导小组对申报研学实践教育承办机构和基地（营地）进行了评审和公示，公示期内无异议，现将“南昌市第三批中小学生研学实践教育承办机构和基地（营地）” 推荐目录公布如下。
承办机构
境内：
江西路遥国际旅行社有限公司
江西省南昌泰康旅行社有限公司
江西省乐游国际旅行社有限公司
南昌市春天国际旅行社有限公司
江西旅游集团国际旅行社有限公司
江西好心情国际旅行社有限公司
南昌城际通国际旅行社有限公司
江西省春秋国际旅行社有限公司
江西省成信国际旅行社有限责任公司
境外：
江西教之旅国际旅行社有限公司
江西旅游集团国际旅行社有限公司
江西万达亚细亚国际旅行有限公司
江西省春秋国际旅行社有限公司
基地：
江西凤凰沟生态产业发展有限公司
南昌瀚腾文化产业发展有限公司
江西安义古村群旅游运营有限公司
江西汪山土库文化旅游发展有限公司
凤凰山庄
南昌市问道文化旅游管理有限公司洗药湖山庄酒店
红谷滩新区星方向科普展示中心（童乐小镇）
南昌市溪霞风景旅游管理实业有限公司
江西中盛会展服务有限公司

南昌市教育局
2019年12月4日
[bookmark: OLE_LINK2]
 南昌市教育局办公室            2019年12月4日印发